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  Attività CALCIO  Lodi
	COMITATO PROVINCIALE LODI
Settore CALCIO



14° Campionato di CALCIO serale over 35

Stagione Sportiva 2016 - 2017
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	Comunicato Ufficiale   

	n° 18 del  11-03-17



COMUNICAZIONI alle SOCIETA’

Operatore BLSD

Come certamente saprete, la pubblicazione del Decreto Balduzzi ha introdotto l'obbligatorietà anche  per le Associazioni Sportive dilettantistiche della dotazione, a partire dal 01 Luglio 2017, dei defibrillatori semiautomatici esterni (DAE) nei luoghi dove si svolge l'attività (palestre, centri sportivi, ecc..) e in ogni situazione nella quale vengono svolte attività in grado di interessare il sistema cardiovascolare, oltre all'onere della formazione dei propri collaboratori che dovranno essere abilitati al loro utilizzo.

Tutela Sanitaria

La Normativa Vigente in materia di TUTELA SANITARIA prevede che tutti gli Atleti partecipanti alle gare siano in possesso dell’idoneità fisica, quindi

l’obbligo del certificato medico rilasciato dai Centri di Fisiologia Sportiva che ne attestino la specifica idoneità per svolgere attività agonistica.

Il rispetto della Normativa è a cura del legale rappresentante della Società/Associazione (Presidente), il quale con l’iscrizione al campionato attesta di esserne a conoscenza e conseguentemente di essere in regola con quanto prescritto.
RISULTATI   CAMPIONATO
TABELLINI
	L
	06-Mar.
	ATLET. LODI VECCHIO
	CARPIANESE
	4
	5

	Reti
	Arienti G
Garace S. ( 2 )
Goglio D
	Patelli S
Imberti S. ( 2 )
D’Ambrosio D
Martinelli S
	
	

	Ammoniti
	Lombardini G
Ferrari T
	Martinelli S
Mazza R
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	ANTONIO
	MARNI
	
	


	L
	06-Mar.
	A. CASELLEVILLA
	A.C LODI VECCHIO
	0
	3

	Reti
	
	Moro F
Ferrari E
Copaloni F
	
	

	Ammoniti
	Buscaglia G
	Guerra L
Granata A
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	STEFANO
	RUSMINI
	
	


	L
	06-Mar.
	REAL ACADEMY
	P.R MODA
	
	

	Reti
	Gara non disputata
	 per indisponibilità campo
	
	

	Ammoniti
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	
	
	
	


	L
	06-Mar.
	FC TECNOCASA
	POL. TAVAZZANO
	3
	0

	Reti
	Livraghi L
Cisarri D
Lamasa
	
	
	

	Ammoniti
	
	Fadda S
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	MAURO
	ORLANDO
	
	


	G
	09-Mar.
	AMICI DEL CALCIO
	FC CAVALLINO B.
	2
	1

	Reti
	Ciano R. ( 2 )
	Gambirasio S
	
	

	Ammoniti
	Merlini S
Bianchi M
	Colombi I
Scarpetta G
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	MARCO
	PISSAVINI
	
	


DISCIPLINA
AMMONITI Campionato:
POL. TAVAZZANO
Fadda S
AMICI DEL CALCIO

Merlini S
Bianchi M
FC CAVALLINO B.
Colombi I
Scarpetta G
ATLET. LODI VECCHIO
Lombardini G
Ferrari T
CARPIANESE
Martinelli S
Mazza R

A. CASELLEVILLA
Buscaglia G
A.C LODI VECCHIO
Guerra L
Granata A
DIFFIDE Campionato:

	GIOCATORE
	SQUADRA

	Ciano M
De Gradi A
	AMICI DEL CALCIO

	Beretta G

Gandini C
	A. CASELLEVILLA

	Carrer S
Ferrari T
	ATL. LODI VECCHIO

	Alaimo M
Popolizio M
Imberti S
Calvi A
	CARPIANESE

	Trivellato A
Cantoni M
Stanzione R ( 4° ammonizione )
	FC TECNOCASA

	Sforza A 
Scarpino G
Colombi I
	FC CAVALLINO B.

	Stoia V
Ciceri A
Ciceri M      ( 4° ammonizione )
	P.R MODA

	Chiummarulo G. 
Maderna L
	REAL ACADEMY

	
	POL. TAVAZZANO


SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :
Mazza R   ( CARPIANESE )
Bianchi M  (AMICI DEL CALCIO )

SQUALIFICHE CAMPIONATO: 
AMMENDE : 
CLASSIFICA GENERALE CAMPIONATO

	Squadra
	Punti
	Partite
	Reti
	Differenza

	
	
	Giocate
	V
	N
	P
	F
	S
	Reti

	FC Tecnocasa
	30
	12
	9
	3
	0
	25
	8
	17

	P.R Moda
	28
	11
	9
	1
	1
	25
	10
	15

	Amici del calcio
	24
	12
	7
	3
	2
	18
	9
	9

	Real academy
	18
	11
	5
	3
	3
	19
	14
	5

	A. Casellevilla
	15
	12
	5
	0
	7
	29
	20
	9

	FC Cavallino B
	15
	12
	4
	3
	5
	23
	19
	4

	Carpianese
	15
	12
	4
	3
	5
	24
	29
	-5

	A.C Lodivecchio
	6
	11
	2
	2
	7
	11
	22
	-11

	Atlet. Lodi Vecchio
	5
	11
	1
	2
	8
	14
	33
	-19

	Pol. Tavazzano
	5
	12
	1
	2
	9
	7
	31
	-24


AC Lodi Vecchio *- Penalizzazione 2 punti.

CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA

	N° 
	Squadre
	N°

Ammonizioni
	N°
Espulsioni
	Punti

Ammonizioni 
	Punti
 Espulsioni 
	TOTALE

	1
	Atl. Lodi Vecchio
	9
	0
	9
	0
	9

	2
	Pol. Tavazzano
	8
	1
	8
	3
	11

	3
	A. Casellevilla
	10
	1
	10
	12
	13

	4
	Amici del Calcio
	17
	0
	17
	0
	17

	5
	FC Tecnocasa
	17
	0
	17
	0
	17

	6
	A.C Lodi Vecchio
	12
	3
	12
	9
	21

	7
	Carpianese
	15
	2
	15
	6
	21

	8
	FC Cavallino B.
	19
	1
	19
	3
	22

	9
	P.R Moda
	13
	4
	13
	12
	25

	10
	Real academy
	16
	3
	16
	9
	25

	
	
	
	
	
	
	


Tabella da completare secondo NG. ( Nel computo della classifica dovranno essere comprese anche sanzioni subite nelle gare di Coppa Lodi / Supercoppa )
CLASSIFICA MARCATORI
	N° 
Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	12
	Capsoni A
	A. Casellevilla

	10
	Ciceri A.
	P.R Moda

	9
	Livraghi L
	FC Tecnocasa

	7
	Patelli S
	Carpianese

	7
	Putelli R
	FC Cavallino B

	6
	Spinelli D 
	FC Cavallino B

	6
	Ferrari E
	AC Lodi Vecchio

	6
	Ciano R.
	Amici del calcio

	5
	Cisarri D.
	FC Tecnocasa

	5
	Putelli E.
	FC Cavallino B

	4
	De Gradi A  
	Amici del calcio

	4
	Maio A.
	A. Casellevilla

	4
	Imberti S
	Carpianese

	4
	Reati A.   
	FC Tecnocasa

	3
	Arienti G
	Atlet. Lodi Vecchio

	3
	Ferri A.
	A. Casellevilla

	3
	Ravera A 
	Amici del calcio

	3
	Invernizzi F. - Stoia V.
	P.R Moda

	3
	Mallamo G.
	FC Tecnocasa

	3
	Pace A.
	Pol.Tavazzano

	3
	Napoli S. - Specchi A. – Sepe M. - Degli Esposti A.  
	Real academy

	2
	Beretta G.
	A. Casellevilla

	2
	Copaloni F.
	AC Lodi Vecchio

	2
	Fornasari P - Lobaccaro G - 
	Carpianese

	2
	Tortora D – Arcieri V – Gerace S - Goglio D - D’Ambrosio S.
	Atlet. Lodi Vecchio

	2
	Panizzolo E.  
	FC Tecnocasa

	2
	Napolitano N.
	Pol.Tavazzano

	2
	Palazzo S. 
	P.R Moda

	2
	Luongo S.
	Real academy

	1
	Cazacu - Salvoni S. – Moro F 
	AC Lodi Vecchio

	1
	Piccione E. – Boselli L. – Bianchi M. – Olginati – Quadri A.
	Amici del calcio

	1
	Gandini M. – Gandini C.-  Bosio R. – Buscaglia G. – Cantalupi A.
	A. Casellevilla

	1
	Minuto F – Caputo S. – Lippolis V.-  Nicoli A. - Di Zuzio. 
	Atlet. Lodi Vecchio

	1
	Bolognini M.  - Gallo M.- Alaimo M. – Canedoli D.- Mazza R.- Popolizio – Martinelli S.
	Carpianese

	1
	Corti D. - Lamasa
	FC Tecnocasa

	1
	Brognoli C. – Pandiani G. – Angotti C. – Vinci G. – Gambirasio S
	FC Cavallino B

	1
	Capra E – Verdini S
	P.R Moda

	1
	Benzoni S - Chiummarolo
	Real academy

	2
	Autorete
	P.R Moda


Così deciso in Lodi, il 11/03/17 ; 
Commissione arbitrale di  1° Istanza _Settore disciplina :
G. Torriani – M. Dell’Orco – A. Marelli
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